
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Ürdün ile Yahudiler Arasındaki Askeri ve İstihbarat İşbirliği En Üst 
Seviyede! 

 
Haber:  
Amerikan Atlantik Araştırma Konseyi, Ürdün ile Yahudi varlığı arasındaki 

güvenlik ve istihbarat iş birliğinin, Amman'ın Gazze savaşını protesto etmek için 
son zamanlarda attığı siyasi adımlara rağmen devam ettiğini ve hatta yükselen 
bir eğilim gösterdiğini vurguladı. (Savtu'l Ürdün Sitesi, 28/05/2025) 

 
Yorum:  
Bu haberde yeni bir şey yoktur, sadece kesin olanın bir teyididir. Zira Arap 

ve Acemiyle Müslümanların başındaki yöneticilerin, İslam ümmetiyle hiçbir 
ilgileri yoktur. Dolayısıyla onlar bizden değildir, biz de onlardan değiliz. Onların 
bizden olmasından, bizim de onlardan olmamızdan Allah'a sığınırız; zira onlar, 
İslam'a ve Müslümanlara kin besleyen Batı'nın sofralarında yetişmiş pis bir 
güruhtan başka bir şey değillerdir. Gerçekten, kin ve düşmanlıkları 
ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları 
(düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Ayrıca Batı ülkeleri Yahudi varlığını kurup 
desteklediği gibi özellikle Filistin çevresindekiler olmak üzere Müslümanların 
başındaki yöneticiler de, Yahudi varlığının sınırlarını koruyorlar ve onun yaşam 
nedenlerini temin ediyorlar; hatta Yahudi varlığını savunmak için savaşlara bile 
girebilirler. Ürdün'deki sefil rejim işte böyledir; zira Yahudiler Gazze'yi ve 
halkını yakıp yıkarken, onlardan yiyecek, içecek ve ilacı engellerken, bu rejim 
Yahudilere en lezzetli yiyecekleri göndermekle yetinmemiş, aksine istihbarat 
ve güvenlik alanlarında Yahudilerle yakın iş birliğini sürdürmüştür. Hatta 
Yahudilerle iş birliği yaptığına dair haberler medyada manşetlere taşınmıştır. 
Yani Ürdün, Ürdün halkını ve onların Gazze'de olup bitenlere karşı duydukları 
öfke dolu duygularını hiç umursamıyor.  

Bu Ürdün'de olandı. Fas'a gelince; geçtiğimiz Mayıs ayında “Afrika Aslanı” 
adı verilen tatbikatlara ev sahipliği yapmış ve İbrani medyası, suçlu olarak 
bilinen Golani Tugayı'nın bu tatbikata katıldığını bildirmiştir. Fas rejimi bunu 
yaparak, Gazze'deki kardeşlerinin başına gelenler nedeniyle acı içinde yanıp 
tutuşan Fas halkının duygularını hiçe saymıştır.  

Hiç kimse diğer yöneticilerin bu iki rejimden daha iyi olduğunu zannetmesin; 
zira onların hepsi ajanlık içinde boğulmuşlardır. Dolayısıyla ümmet, onların 
hakikatini bildiği halde sessiz kalıp onlara karşı bir şey yapmadığı sürece, 
durum daha da kötüleşecek ve onlar daha da küstahlaşacaklardır. Hatta 
nefislerini şeytana satan ordularını gönderip Yahudilerle birlikte kardeşlerine 
karşı suç işlemeleri bile olasılık dışı değildir. Bu nedenle ümmetin evlatlarının, 
mübarek Filistin topraklarının her santimetrekaresini kurtarmak için onları 
devirmeleri ve orduları harekete geçirmeleri gerekir. 
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